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Dieselstölderna fortsätter att dugga tätt i Lindesbergs kommun. Ungefär en
stöld per vecka anmäls till polisen och mängderna är ofta mycket stora.-Den
senaste anmälan togs upp på måndagsmorgonen. Här rörde det sig om
ungefär en halv kubik diesel, säger utredningschef Lennart Andersson.

Stölderna har pågått en längre tid i Lindesbergs kommun. Tjuvarna är välorganiserade
vilket polisen slog fast för ett år sedan när tjuvarnas system uppdagades i samband
med att bränsledepåer hittats i skogarna på öde platser. Depåerna är i själva verket
bara en undanskymd plats där man ställer upp ett antal dunkar där ”kunden” kan tanka
till kraftigt reducerat pris. Exakt hur systemet är upplagt har polisen ej kunnat gå in på
med anledning av den pågående utredningen.

Polisen får ungefär en stöldanmälan per vecka. Den senaste skrevs nu på
måndagsmorgonen och var gällande en mängd om ca 500 liter diesel.



-Stölden har skett under helgen i östra kommundelen i trakterna av Pilkrog. Här kom
man alltså över närmare en halv kubik så det är mycket stora mängder vi pratar om,
berättar Lennart Andersson på polisen i Lindesberg.
Polisen har misstankar om att ligan är stationerad i norra länsdelen. Deras
tillvägagångssätt är ganska enkelt. Man rekar i olika områden och slår till dagen efter
man funnit vad man söker.

-Därför är vi mycket angelägna om att få in tips så fort man ser ett eller flera okända
fordon ute på dessa platser. Vi talar här om mycket öde platser, mitt ute i skogen vid
platser där man avverkar skog. Många stölder sker ur skogsmaskiner eller tankar
uppställda på dessa arbetsplatser, förklarar Lennart Andersson.

Polisen befarar att antalet stölder kommer att öka i takt med att våren närmar sig.
Stölderna gick nämligen ner i antal i samband med att vintern kom.
-Vi är rädda för det och därför måste det här stoppas nu. Vi måste få chansen att ta
tjuvarna med fingrarna i syltburken så att säga och därför är tips från allmänheten
oerhört betydelsefullt för oss, säger utredningschef Lennart Andersson.

Polisens tipstelefon: 114 14

Källa: LindeNytt.com
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